
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.19.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 65 888 858,79 zł 

W tym: zadania zlecone 6 566 308,79 zł 

Wydatki 78 383 173,79 zł 

W tym : zadania zlecone 6 566 308,79 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach   4 474 008,00 zł 

   12 494 315,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 5A5FBBA5-C725-4FB4-B06E-4E6CDF34E687. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Przeniesienia dotyczą: 

1. Urzędu Gminy Darłowo m.in. 

− przenosi się w rozdziale drogi publiczne gminne na kwotę 10 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zajęcie pasa drogowego; 

− przenosi się w rozdz. 90001 z przeznaczeniem na opłatę za zajęcie pasa drogowego                                

25 000,00 zł; 

− w rozdz.90002 na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 3 000,00 zł; 

− w rozdziale 92109 , przenosi się na zakup butli gazowych do kuchenek gazowych kwotę 

3 000,00 zł (wynajem świetlic wiejskich). 

2. Gminnego żłobka "Dziecięcy Zakątek" w Rusku 

− przenosi się na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników na kwotę  3 000,00 zł. 

 
 

Id: 5A5FBBA5-C725-4FB4-B06E-4E6CDF34E687. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD GMINY DARŁOWO

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakatek" w Rusku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

ZałącznikNr 1   

do Zarządzenia Nr KW.0050.19.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 31 stycznia  2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

70095 0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

75023 0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

85516 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

90002 0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

90001 25 000,00

25 000,00

25 000,00

Id: 5A5FBBA5-C725-4FB4-B06E-4E6CDF34E687. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

90005 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

90026 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

90095 -15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

Razem: 0,00

92109 0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Id: 5A5FBBA5-C725-4FB4-B06E-4E6CDF34E687. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-17T12:34:19+0100
	Radosław Głażewski




